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BL Arxhof, Staatliche Lehrbetriebe BL Postfach 4435 Niederdorf Samuel Handschin 061 552 23 90 079 466 11 47 forst.arxhof@bl.ch

BL Bürgergemeinde Aesch, Forstrevier Angenstein Andlauring 34 4147 Aesch Christian Becker 061 751 38 75 079 752 77 33 forstbetrieb@bgaesch.ch

BL Bürgergemeinde Allschwil Dorfplatz 2, Postfach 410 4123 Allschwil Markus Lack 061 482 22 46 076 544 08 78 markus.lack@forst-revier.ch

BL Bürgergemeinde Bubendorf Weiherstrasse 11 4416 Bubendorf Balz Recher 061 931 11 70 079 645 63 53 buergergemeinde@bluewin.ch

BL Bürgergemeinde Liestal, Forstverwaltung Rosenstrasse 14/16 4410 Liestal Raphael Mohler 061 927 60 10 raphael.mohler@bgliestal.ch

BL Forstbetrieb Burgergemeinde Laufen Stadt Hauptstrasse 2 4242 Laufen Thomas Suter 061 761 30 77 079 452 19 70 foerster@forelawa.ch

BL Forstbetrieb Frenkentäler FBF Hauptstrasse 32 4437 Waldenburg André Minnig 0800 778 779 079 411 29 55 andre.minnig@fbfrenke.ch

BL Forstbetriebsgemeinschaft Laufental-Thierstein-West Unterdorf 6 4254 Liesberg - Dorf Gerhard Walser 061 771 91 17 079 464 18 04 gerhard.walser@fbg-ltw.ch

BL Forstbetriebsgemeinschaft Am Blauen Hofstetterstrasse 30 4107 Ettingen Christoph Sütterlin 061 731 11 16 079 426 11 23 revieramblauen@bluewin.ch

BL Forstrevier Violental Altenberg Känelmattstrasse 1 4422 Arisdorf Urs Schaub 061 811 73 73 079 302 51 57 urs.schaub@bgarisdorf.ch

BL Jenni Holz AG Dürmetweg 4 4457 Diegten Fabian Jenni 061 973 24 50 079 363 22 47 fabian.jenni@jenni-holz.ch

BL Zentrum Erlenhof Erlenhofstrasse 48 4153 Reinach BL Karrer Thomas 061 716 45 45 thomas.karrer@erlenhof-bl.ch

BL Zweckverband Forstrevier Ergolzquelle, Werkhof/Büro Hegmatt 1 4467 Rothenfluh Markus Lüdin 061 991 09 19 079 409 65 61 ergolzquelle@bluewin.ch

BL Zweckverband Forstrevier Homburg Hauptstrasse 11 4448 Laeufelfingen Samuel Bürgin 062 299 09 19 079 647 41 72 forst-homburg@laeufelfingen.ch

BL Zweckverband Forstrevier oberes Diegtertal, Werkhof Höchacher 8 4457 Diegten Martin Krähenbühl 061 971 52 30 079 645 22 21 forst.boelchen@bluewin.ch

BL Zweckverband Forstrevier Schauenburg Hof Ebnet 9 4133 Pratteln Markus Eichenberger 061 821 44 53 079 344 65 12 m.eichenberger@forstrevier-schauenburg.ch

BL Zweckverband Forstrevier Sissach Stebligerweg 10 4450 Sissach Oliver Wälti 079 123 85 58 berufsbildner@forst-sissach.ch

BS Bürgergemeinde der Stadt Basel Stadthausgasse 13 / PF 1211 4001 Basel Serge Witschi 061 313 27 50 s.witschi@bgbasel.ch

BS Gemeindeverwaltung Riehen Wettsteinstrasse 1 4125 Riehen Andreas Wyss 061 645 60 74 079 770 10 78 andreas.wyss@riehen.ch

SO Bürgergemeinde Subingen Obere Neumattstrasse 15 4553 Subingen Roland Kummli 032 613 20 25 079 663 07 66 roland.kummli@subingen.ch

SO Ehrenbolger & Suter AG Weidstrasse 9 4629 Fulenbach Mischa Ehrenbolger 062 926 26 72 079 893 12 02 mischa@ehrenbolger-suter.ch

SO Forst Dünnerntal Dünnernweg 579 4712 Laupersdorf Adrian Widmer 062 391 25 50 079 218 62 97 info@forst-duennerntal.ch

SO Forst Thal Merzrüti 865 4717 Mümliswil Kilian Bader 062 391 11 04 079 206 15 65 info@forst-thal.ch

SO Forstbetrieb Bucheggberg Hauptstrasse 21 4583 Aetigkofen Mark Hunninghaus 032 661 15 16 079 622 15 16 fb-bucheggberg@bluewin.ch

SO Forstbetrieb der Bürgergemeinde Grenchen Kirchstrasse 43 / PF 257 2540 Grenchen Patrik Mosimann 032 652 11 76 079 218 44 20 p.mosimann@bg-grenchen.ch

SO Forstbetrieb der Bürgergemeinde Oensingen Brüggmattstrasse 1 4702 Oensingen Robert Graber 062 396 32 57 079 439 30 35 graber.r_forstoe@bluewin.ch

SO Forstbetrieb der Bürgergemeinde Solothurn Kreuzen 27 4522 Rüttenen Fabio Knecht 032 621 28 42 079 886 12 87 fabioknecht@outlook.com

SO Forstbetrieb Dorneckberg Haglenweg 31 4145 Gempen Roger Zimmermann 061 701 66 38 079 645 16 07 roger.zimmermann@bluewin.ch

SO Forstbetrieb Leberberg Känelmoosstrasse 29 2545 Selzach Thomas Studer 032 641 16 80 079 426 46 32 info@forstbetrieb-leberberg.ch

SO Forstbetrieb Schwarzbubenland Forstwerkhof Welschhans / PF 9 4206 Seewen Christoph Gubler 061 911 89 11 079 233 01 35 christoph.gubler@schwarzbubenforst.ch

SO Forstbetrieb Wasseramt AG, Forsthaus Mühlerain Mühlerain 1a, Postfach 22 4543 Deitingen Daniel Schmutz 032 614 22 83 079 214 59 79 daniel.schmutz@fbw-ag.ch

SO Forstbetriebsgemeinschaft Oberes Gäu Neue Strasse 1 4703 Kestenholz Reto Müller 062 393 28 30 079 174 29 28 reto.mueller@kestenholz.ch

SO Forstrevier Niederamt Gröderstrasse 68 4658 Däniken SO Markus Lüdi 062 291 16 71 078 804 26 26 ml-fbniederamt@bluewin.ch

SO Forstrevier Untergäu Allerheiligenstrasse 22 4614 Hägendorf Jürg Hunziker 062 216 37 28 079 524 00 83 info@forst-untergaeu.ch

SO Zweckverband Forst Mittleres Gäu Fulenbacherstrasse 96 / PF 10 4623 Neuendorf Stefan Probst 062 398 45 12 079 659 81 87 info@zvfmg.ch

SO Zweckverband Forstbetrieb Unterer Hauenstein Hauensteinstrasse 14, PF 207 4632 Trimbach Georg Nussbaumer 062 293 51 03 079 435 33 64 info@forst-hauenstein.ch

Vorname/Name Kontaktperson

Prénom/Nom responsable

Nome/Cognome capoazienda

Liste Lehrbetriebe, Liste des entreprises formatrices, Elenco delle aziende forestali                         
Schweiz und Fürstentum Liechtenstein - Suisse et Principauté du Liechtenstein - Svizzera e Principato del Lichtenstein

Stand: 01.01.2025

Codoc  Bildungszentrum Wald Lyss

Hardernstrasse 20  Postfach 339  3250 Lyss  T 032 386 12 45  info@codoc.ch  www.codoc.ch


